PACITHCAHUE 3AHATHH CTYJIEHTOB 1

Yucno

Hepenu

06-ceH-2025

06-ceH-2025

09-ceH-2025

13-ceH-2025

13-ceH-2025

16-ceH-2025

17-ceH-2025

20-ceH-2025

OeHb

Cb

Cb

BT

Cb

Cb

BT

CP

Cb

Bpems

npoBeneHus
3aHATUN

11:30 -

12:50 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

16:00

21:10

12:40

16:20

21:10

21:10

12:40

1 CEMECTP

Mpeaomer

®uHaHCOBbIN YHUBEPCUTET:

NCTopunAa n cCoBpeMeHHOCTb

MaTtemaTuka

MartemaTunka

OcHoBbI NpaBa

OcHoBbI NpaBa

OKoHOMUYeckas Teopuda

WcTopusa Poccum

2025/206 YYEBHBIH IOJ

Bug 3aHATUN

OBLLEE COBPAHVE
CTYAEHTOB
NEKUMA

NEKUNA

NEKUMA

NEKLMSA

NEKLMSA

NEKUMA

NEKUMSA

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
Dunynueepcumem

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb

25-16-ouk02
25-1B-YAnAO2

25-16-duk02
25-1B-YAnA02

25-16-duk02
25-1B-YAnA02

25-16-ouk02
25-1B-YAnA02

25-16-ou02
25-1B-YAnA02

25-16-ou02
25-1B-YAnA02

25-16-duk02
25-1B-YAnA02

25-16-on02
25-16-YAnA02

ol7[e)

npenogaBartens,
DOMKHOCTb

Ao,

Ao,

ooLl.

[oL.

[oL.

ooL.

ool

bapuHoBsa B.W.

KysHeuos [".B.

KysHeuos [".B.

lNypees M.C.

N'ypees M.C.

HukutuHa E.A.

HasblpoBa E.A.

Ne
ayouTt

201

201

306

306

306

415

519

417



20-ceH-2025

23-ceH-2025

24-ceH-2025

27-ceH-2025

27-ceH-2025

30-ceH-2025

04-o0kT1-2025

04-okT-2025

07-0kT1-2025

11-okT-2025

11-oKT-2025

14-oKT-2025

18-okT-2025

18-0kT-2025

21-0kT1-2025

Cb

BT

CP

Cb

Cb

BT

Cb

Cb

BT

Cb

Cb

BT

Cb

Cb

BT

13:10 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

16:20

21:10

21:10

12:40

16:20

21:10

12:40

14:40

21:10

12:40

14:40

21:10

12:40

16:20

21:10

®durHaHCOBbIV YHUBEPCUTET:

NCTOPUSI U COBPEMEHHOCTb

MaTtemaTunka

OKoHOMUMYeckas Teopud

MaTtemaTunka

MenegxmeHT

MHOCTpaHHbIN A3bIK

McTopus Poccun

Y4yeOHOo-Hay4HbIN ceMnHap

MaTtemaTuka

WcTopusa Poccun

®durHaHCOBbIV YHUBEPCUTET:

NCTopnA n cCoBpeMeHHOCTb

OcHoBbl NpaBa

Uctopus Poccun

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OcHoBbI NpaBa

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

25-16-ouk02
25-16-YAnA02

25-16-oul02
25-16-YAnA02

25-16-on02
25-16-YAnA02

25-16-ouk02
25-1B-YAnA02

25-16-on02
25-1B-YAnA02

25-16-on02
25-1B-YAnA02

25-16-dul02
25-1B-YAnA02

25-16-ouk02
25-1B-YAnAO02

25-16-dul02
25-16-YAnA02

25-16-oul02
25-1B-YAnA02

25-16-ouk02
25-1B-YAnA02

25-16-ouk02
25-1B-YAnA02

25-16-duk02
25-16-YAnA02

25-16-on02
25-16-YAnA02

25-16-on02
25-1B-YAnA02

aou

aouy

ooy

aouy

CT.MP

ooy

aoL.

[oLl.

aoL.

[oL.

[ou,

[ou,

[ou,

ool

ool

. bapuHosa B.A. 417

. Ky3Heuos I'.B. 306

. Hukntuna E.A. 519

. Ky3Heuos I'.B. 306

. PomaHoBckasa H.H.306

. Ctonsipoa J1.I. 517

HasbipoBa E.A. 403

MopogHuyes C.B. 403

KysHeuos [".B. 306

HasbipoBa E.A. 417

BapuHoBa B.A. 417

lNypees M.C. 403

HasblpoBa E.A. 407

Cronsaposa J1.I. 517

lNypees M.C. 403



22-0KkT-2025 CP 18:00 - 19:30 OKoHOMMYEeCcKas Teopus JIEKUNA 25-16-dn02 gou. HukutnHa E.A. 519
25-1B6-YAnA02

22-0KkT-2025 CP 19:40 - 21:10 JKoHOMMYECKas Teopus CEMWHAP 25-16-on02 pou. HukutnHa E.A. 519
25-1B-YAnA02

Cocmaeun 0oKymenmoegeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnel denamcesn caedyrougum oopazom:
25-15-YAuA02 Hanpasnenue Ix-ka npogpunv YAuA

25-15-®uH02 Hanpaenenue Ik-ka npoduns Qull



