УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситет

Е.А.Назырова

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 1 КУРСА (очно-заочная форма) 1 СЕМЕСТР 2025/206 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий (	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-сен-202	5 СБ	11:30 -		ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ СТУДЕНТОВ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	-	201
06-сен-202	5 СБ	12:50 - 16:00	Финансовый университет: история и современность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Баринова В.И.	201
09-сен-202	<b>5</b> BT	18:00 - 21:10	Математика	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
13-сен-202	<b>5</b> СБ	9:30 - 12:40	Математика	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
13-сен-202	5 СБ	13:10 - 16:20	Основы права	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Гуреев М.С.	306
16-сен-202	<b>5</b> BT	18:00 - 21:10	Основы права	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Гуреев М.С.	415
17-сен-202	<b>5</b> CP	18:00 - 21:10	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	519
20-сен-202	5 СБ	9:30 - 12:40	История России	лекция	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Назырова Е.А.	417

20-сен-2025	СБ	13:10 - 16:20	Финансовый университет: история и современность	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Баринова В.И.	417
23-сен-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Математика	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
24-сен-2025	СР	18:00 - 21:10	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	519
27-сен-2025	СБ	9:30 - 12:40	Математика	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
27-сен-2025	СБ	13:10 - 16:20	Менеджмент	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	ст.пр. Романовская Н.Ь	H.306
30-сен-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Иностранный язык	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Столярова Л.Г.	517
04-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	История России	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Назырова Е.А.	403
04-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Учебно-научный семинар	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Городничев С.В.	403
07-окт-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Математика	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Кузнецов Г.В.	306
11-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	История России	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Назырова Е.А.	417
11-окт-2025	СБ	13:10 - 14:40	Финансовый университет: история и современность	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Баринова В.И.	417
14-окт-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Основы права	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Гуреев М.С.	403
18-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	История России	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Назырова Е.А.	407
18-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Иностранный язык	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Столярова Л.Г.	517
21-окт-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Основы права	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Гуреев М.С.	403

22-окт-2025	CP	18:00 <b>-</b> 19:30	Экономическая теория	ЛЕКЦИЯ	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	519
22-окт-2025	CP	19:40 - 21:10	Экономическая теория	СЕМИНАР	25-1Б-ФиИ02 25-1Б-УАиА02	доц. Никитина Е.А.	519

Составил документовед: Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

25-1Б-УАиА02 Направление Эк-ка профиль УАиА

25-1Б-ФиИ02 Направление Эк-ка профиль ФиИ